'ù[

ß

ESTADO DO CEARÁ
PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO pE HOMOLOGAçÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,20 de março de 2024.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESAO (CARONA) N'. AD-00812024,
cujo objetivo é a ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREçOS da Secretaria de Cultura do Município
de São Gonçalo do Amarante - CE, objetivando ADESÃo A ATA REGISTRO DE PREços PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA EM SERVIçOS DE

LOCAçAO DE EQUTPAMENTOS E ESTRUTURAS DTVERSAS PARA EVENTOS, ENVOLVENDO
MONTAGEM, DESMONTAGEM, ¡NSTALAçÃO, O¡SITISTALAçÃO E TRANSPORTE, BEM COMO
CoNTRATAçAO DE ATRAçöES ¡-OCA¡S E REGTONA|S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SUSTENTÁVEL DO MUNICíPIO OT SÃO

GONçALO DO AMARANTE - CE, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município
de São Gonçalo do Amarante - CE atestando a regularidade do procedimento administrativo e para

cumprimento da Lei No.8.666/93 e Decreto Municipal No.3.691/18, HOMOLOGO o mesmo para que
produza os devidos efeitos legais, em favor da empresa: SANIQ LOCAçÃO DE BANHEIROS

QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME, inscrito no CNPJ No. 05,104.410/0001-04, localizada na Avenida
Domingos Olímpio, No 450, Bairro:Jose Bonifácio, CEP: 60.040-080, Fortaleza - CE, com o valor global
R$ 73.947,75 (SETENTA E TRÊS MtL E NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REATS E SETENTA E

CINCO CENTAVOS), conforme itens abaixo listados:

LOTE 10

ITEM UNID. QUANT. RI U n¡t RS total

orÁRrn 5 1.200,00 6.000,0002

sERVIços oe locaçÃo DE GRUPo GERADoR DE ENERGTA 150 KVA: Locação de Gerador de

energia elétrica, silenciado, com potência mínima de 150 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts,
60 Hz:

03

sERVIços DE LOCAçÃO DE cRUP0 GERADoR 180 KVA - Descrição: Locação de grupo gerador de

energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão380/220watts,
60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos para ligaqão.

DIARIA 15 2.575,O0 38.625,00

SERVIçoS DE LocAçÃo DE GRUPo GERADoR 240 KVA - Descrição: Locação de grupo gerador de

energia,móvel,silencioso,comcapacidade mínima de 240 KVA, trifásico,tensão380/220watts,
60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos para ligação,

orÁnn 75 1 q(4 Rq 29,372,75

VALOR TOTAL R5 7 3,9 47,7 5

o4

\/AI flR GI ôRAI DA ADFSÃO. Pq 7? q/17 7q íSFTFNTA F TRÊç MI¡ F NIì\/FTFNTI)S F

QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOSI.

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados
Publique-se.

s NHO

o nador de Despesas

Atenciosamente,

Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Sustentável

![

$
ì$

3

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESAO (CARONAI N". AD-q08/2024

ESTADO DO CEARA - MUNrcrpto DE SAO GONçALO DO AMARANTE/CE - EXTRATO DA
ADESÃO (CARONA) N'. AD-o08/2024.

OBJETO: ADESAO A ATA REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO

DE EMPRESA ESPEC|AL|ZADA EM SERVTçOS DE LOCAÇÃO DE EQUTPAMENTOS E

ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS, ENVOLVENDO MONTAGEM, DESMONTAGEM,

INSTALAÇRO, OESIruSTALAçAO E TRANSPORTE, BEM COMO CONTRATAÇÃO DE ATRAçÖES

LOCAIS E REGIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO

DESENVOLVTMENTO ECONOMTCO E SUSTENTÁVEL DO MUNICÍP|O DE SAO GONÇALO DO

AMARANTE _ CE.

ORTGEM: ATA DE REGISTRO DE PREçOS No. 20240137, ORIGINARIA DO PREGAO

ELETRÔNICO NO. 063,2023 _ SRP _ ÓNCÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE CULTURA DO

MUNTCÍP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE

óncÃo ADERENTE: SECRETARTA Do DESENVoLVTMENTo ECoNolvrco E susrENTÁvEL
DO MUNrcíprO Or SÃO COruÇALO DO AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS QUIMICOS E

TOLDOS LTDA / CNPJ No.: 05.104.410/0001-04;

VALOR GLOBAL: R$ 73.947,75 (SETENTA E TRÊS MtL, NOVECENTOS E QUARENTA E SETE

REAIS E SETENTA E CTNCO CENTAVOS).

sAo GoNçALO DO AMARANTE - CE, 20 DE MARçO D82024.

PREFEITURA DE
sÄo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA T{ISTORIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL un SÃo GONÇALO DO AMARANTE

crnr¡oÃo o¡ puelrcnçÃo
¡xtnRto oR RoesÃo (cRRoNrr l.r'. Ro-008 'nz¿

São Gonçalo do Amarante - C8,20 de março de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N". AD-0O812024, cujo objeto é a ADESÃO n ATA REG¡STRO DE PREçOS PARA
FUTURA E EVENTUAT CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTAUZADA EM SERV!çOS DE

LOCAçÃO DE EQU¡pAMENTOS E ESTRUTURAS DTVERSAS PARA EVENTOS,

ENVOLVENDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, |NSTAIAçÃO, DESTNSTALAçÃO E

TRANSPORTE, BEM COMO CONTRATAçÃO DE ATRAçö¡S lOCnrS E REGTONATS PARA
ATENDER As NEcEssrDADEs DA SEcRETARTA Do DESENVoLVTMENTo Ecoruônn¡co e

susrENTÁv¡l Do MUNrcíp¡o o¡ sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

I
RINHO

rdenador de Despesas

Secretaria do imento Econômico e Sustentável

AN